- 1 -

上海市杨浦区人民政府

杨府任〔2023〕31 号

上海市杨浦区人民政府
关于宫爱如等同志职务任免的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处及各有关单位：

区人民政府决定：

任命宫爱如同志为上海市杨浦区人民政府长白新村街道办

事处正处职干部（援藏）；

任命何天玲同志为上海市杨浦区司法局副局长；

任命石海军同志为上海市杨浦区人民政府殷行街道办事处

副主任；

任命沈英同志为上海市杨浦区国防动员办公室副主任；

任命李佳颖同志为上海市杨浦区财政局副局长（试用期一

年，援藏）；

免去宫爱如同志的上海市杨浦区人民政府长白新村街道办

事处副主任职务；

- 2 -

免去何天玲同志的上海市杨浦区人民政府殷行街道办事处

副主任职务；

免去沈英同志的上海市杨浦区人民政府四平路街道办事处

副主任职务；

免去高国荣同志的上海市杨浦区绿化管理事务中心主任职

务。

特此通知。

2023 年 11 月 6 日

抄送：区委各部门，区人大办、政协办，区法院、检察院，各人民团体。

上海市杨浦区人民政府办公室 2023 年 11 月 6日印发

		2023-11-08T20:50:15+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。